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GMINA  STOSZOWICE  (inf.  zewn.).  W  hali  "Orbita"  we  Wrocławiu  17  bm.  odbyły  się
regionalne rozgrywki pierwszego sezonu Ligi Robotów. Przebiega ona pod hasłem "Łączy
nas energia 2023", z którym utożsamiają się uczennice i uczniowie Szkoły Podstawowej w
Budzowie  z  filią  w  Grodziszczu.  Już  wiadomo,  że  ich  reprezentacja  wystąpi  w  finale
centralnym.

Liga Robotów to projekt realizowany w ramach programu Laboratoria Przyszłości, prowadzony przez
Ministerstwo Edukacji i Nauki wraz z partnerami. Jako jedna z 320 szkół zakwalifikowanych do
projektu z całej Polski, z pomocą zestawu klocków do tworzenia robotów oraz maty edukacyjnej do
kodowania, zawodniczki i zawodnicy mieli za zadanie zaprojektować, skonstruować i zaprogramować
robota niezbędnego do wykonania misji znajdującej się na macie turniejowej. Ostatecznie drużyna z
gminy Stoszowice zajęła II miejsce, tym samym awansując do rozgrywek wielkiego finału!

Szkołę z Budzowa reprezentowali - Przemysław Stanek, Wojciech Wodok, Marcin Kowalicki,
Filip  Strojny,  Marcin  Kałużyński  i  Maciej  Skowroński.  Efekty,  które  osiągnęli  zawodnicy
przygotowując się do zawodów pod opieką pani Leokadii Głowackiej, to rozwój takich kompetencji
przyszłości, jak: kooperacja, kreatywność, krytyczne myślenie i komunikacja. Wszyscy zanurzyli się w
świat robotyki i nowoczesnych technologii, twórczo rozwiązywali wyzwania i przez zabawę rozwijali
swoje talenty.

- Te ścisłe umysły w świecie robotyki śmigają jak mało kto! Przemek, Wojtek, Marcin, Filip, Marcin i
Maciek - uczniowie naszej szkoły podstawowej w Budzowie z filią w Grodziszczu spisali się na medal.
Wielkie  gratulacje!  Gratulacje  i  słowa  uznania  dla  niezastąpionej  pani  Leokadii  Głowackiej  za
przygotowanie i ogrom włożonej pracy w naukę i oswajanie naszej młodzieży z robotyką. Jestem pod
wielkim wrażeniem, jak pod pani skrzydłami wyrastają kolejne, młode ścisłe umysły i jak wysokie
lokaty osiągają, zarówno w szachach, jak i w nowej dziedzinie - robotyce i programowaniu. Wierzę,
że tak wychowywana młodzież wie, że ciężką pracą jest w stanie osiągnąć wszystko. Bardzo dziękuję
za to. Gratuluję i trzymam kciuki na dalszym etapie – powinszował wójt Paweł Gancarz.
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